
Estado do Pará 
unicípio de Barcarena 

Preieitura Municipal de Barcarena 

Portaria nº 0060/2018-GPMB 

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais 
conferidas por Lei, 

RESOLV E: 

Art. 1 º - Destituir da função de Fiscal de ·Contratos da Secretaria Municipal de 
Indústria, Comércio e Turismo, designado através da Portaria nº 0066/2017-GPMB, o 
servidor, Denison dos Santos Martins, lotado na Secretaria Municipal de 
Administração e Tesouro, a partir de 10 de abril de 2018. 

' ' 

Art. 2º - O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpre-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCAR . A, 10 DE ABRIL DE 2018. 

ILAÇA 
Prefeito Municipal de Barcarena 

. . CNPJ: 05.058.458/0Q01-W .. 
• A • • ri---- ,.,.,. t"' :i ..... : - At:i t> • f\ ... - ........ : .. 1 /\ L n .co .,,~ nnn • ... .. i..; ... ~ ... - : .. :.i .... --i.. .r--i. .... - ... :1 ... ..,_ 


		2020-07-01T13:56:53-0300
	PAULO SERGIO MATOS DE ALCANTARA:03645053204




